
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

  10.03.2022             150-ПА 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Асбестовского городского округа от 25.01.2019 № 24-ПА  

«О создании комиссии по подготовке предложений о внесении 

изменений в Генеральный план Асбестовского городского округа» 

 

В соответствии со статьями 9, 24, 25 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», статьями 27, 30  Устава Асбестовского городского 

округа, в связи с изменением кадрового состава управления архитектуры  

и градостроительства администрации Асбестовского городского округа,  

администрацияАсбестовского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Приложение № 1к постановлению администрации 

Асбестовского городского округа от 25.01.2019 № 24-ПА «О создании комиссии 

по подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план 

Асбестовского городского округа», заменив в составе комиссии по подготовке 

проекта внесения изменений в Генеральный план Асбестовского городского 

округа слова«Тарасова Д.А.- ведущий специалист Управления архитектуры  

и градостроительства администрации Асбестовского городского округа, секретарь 

комиссии» на слова «Семейкина И.В.–начальник отдела строительствауправления 

архитектурыи градостроительства администрации Асбестовского городского 

округа, секретарь комиссии». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Асбестовский 

рабочий» и разместить на официальном сайте Асбестовского городского округа 

по адресу: http://www.asbestadm.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  

на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа 

Л.И. Кирьянову. 

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова 


	О внесении изменений в постановление администрации Асбестовского городского округа от 25.01.2019 № 24-ПА  «О создании комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Асбестовского городского округа»
	1. Внести изменения в Приложение № 1к постановлению администрации Асбестовского городского округа от 25.01.2019 № 24-ПА «О создании комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Асбестовского городского округа», заменив в ...

